
Information fra Bestyrelsesmødet d. 21.9.09 – til web 

Bestyrelsen har afholdt bestyrelsesmøde d. 21.9.2009  
Deltagere: Keld Jørgensen, Connie Svane Petersen, Pernille Schwartz, Birgitte Jørgensen og Luise 
Rasmussen 
Afbud: Flemming Nøhr Christensen 

 
Møde med Webmastere 
Bestyrelsesmødet indledtes med et møde med DRK’s webmaster, John Cordua deltog. 
1. halvår har været et forholdsmæssigt nemt halvår, i efteråret strammes op på indhold og 
opdateringer til hjemmesiden, der arbejdes løbende videre med dette.  

 
Medlemstallet 
Der har været en lille fremgang, 134 nye medlemmer i juli, 217 august (heraf 199 opdrættere)  
 
Møde med DKK vedr. labradors adgang til vinderklasse 
Connie Svane orienterede om mødets indhold. DRK’s anmodning blev imødekommet, således at 
labrador kan deltage i vinderklasse uanset kvalifikationsprøve. Ændringen kan træde i kraft pr. 
1.1.2010. Markprøvereglementet skal justeres, er udleveret til alle til kommentering.  

 
Reglementet for Working Test 
Dette reglement er også under justering, bl.a. med præcisering af alderskrav, samt krav til 
beståelse (alle opgaver på posten skal løses, ellers udløses et 0). 
Regler for opnåelse af et WT-Championat vendes med racerne på mødet d. 22.9. 2009, særligt om 
der skal være et eksteriørkrav eller ej, samt krav til minimum point. 

 
Mødet med racerne 
Der afholdes møde med racerne d. 22.9. 2009 
  
Økonomi 
Resultatopgørelsen pr. 31.7.2009 fremviser et samlet driftsoverskud på 147.000. Udvalgene er 
bedt om at indsende budgetter for 2010. Der udarbejdes herefter budget for 2010, det prioriteres 
højt på det kommende møde.  

 
Administration 
Arbejdsprocedure omkring tilmeldinger til B-prøver, kataloger m.v. kan optimeres. Der arbejdes på 
nye procedurer, som er kommunikeret ud til brug på officielle B-prøver fra 1.1.2010.  
  
Møde med intern revision 
Siden sidste bestyrelsesmøde har der været afholdt et møde med klubbens interne revisorer. Der 
er aftalt et nyt møde mellem jul og nytår med henblik på fremlæggelse af udkast til årsregnskab. 

 
Udvalg 
Udvalgene er blevet bedt om at udarbejde budgetter for 2010.  
 
Næste møde 
Afholdes på Fraugdegaard 19.10.2009 


